povinnostmi, a kupující předmět koupě kupuje a přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se 
za něj zaplatit dále uvedenou kupní cenu.  

Článek 3 
Kupní cena, náklady s převodem vlastnického práva 

1. Celková cena předmětu koupě uvedeného v článku 2 této smlouvy byla dohodou 
smluvních stran stanovena ve výši 2.805.723,80 Kč (slovy: dva miliony osm set pět  tisíc 
sedm set dvacet tři korun českých a osmdesát haléřů). 

Z kupní ceny 2.805.723,80 Kč činí základ daně 2.318.780,- Kč a DPH 21% činí  486.943,80 
Kč.  

2. Předmět smlouvy je popsán a ohodnocen ve znaleckém posudku č. 4750/031/2020 
znalce [anonymizováno], ze dne 17.2.2020.